
Na temelju cl. 12 Statuta Studentskog zbora Medicinskog fakulteta Sveucilista u Zagrebu 
Skupstina Studentskog zbora donosi: 

ODLUKE O IMENOVANJIMA 

STUDENTSKIH PREDSTAVNIKA U FAKULTETSKO VIJECE 
MEDICINSKOG FAKULTETA SVEUCILISTA U ZAGREBU 

Na sjednici Skupstine Studentskog zbora Medicinskog fakulteta Sveucilista u Zagrebu, odrzanoj 
27. rujna 2023., imenovani su clanovi Fakultetskog vijeca i njihove zamjene kako slijedi: 

CLAN ZAMJENA 

Dino Zujic Ana Skrtic 
(dzujic@student.mef.hr) (ana.skrtic@student.mef.hr) 

Lazarela Cuparic Tihana Zubak 
(lazarela.cuparic@student.mef.hr) (tihana .zubak@student.mef.hr) 

-

Dora Softic Leon Enc 
( dora.softic@student.mef.hr) (leon.enc@student.mef.hr) 

Matija Martinie Lara-Nika Holjevac Stasiow 
(matija.martinic@student.mef.hr) (lara.nika.holjevac.stasiow@student.mef.hr) 

Jamilah Yassin Petar Samardzic 
Gamilah. yassin@student. mef. hr) (petar.samardzic@student. mef. hr) 

Ema Kazazic Adrijan Repusic 
(ema.kazazic@student.mef.hr) (adrijan.repusic@student.mef.hr) 

Ove odluke stupaju na snagu ODMAH. 



U Zagrebu, 27. rujna 2023. godine 

mo i:ujic 
Pre sjednik Studentskog zbora 

Medicinskog fakulteta Sveucilista u Zagrebu 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



